ipsum pertinentium possessionem apprehendere corpora-

lem, petens de apprehensione hujusmodi sibi fieri publicum

instrumentum prout, premissa omnia et singula in dicto

instrumento publico ,
ut premittitur inserto

,
presentibus

plenius et seriosius continetur.

Nos igitur pro dictorum Romans et Avinionensis eccle-

siarum cautela et premissorum perpétua fîrmitate dicto-

rum quoque episcopi et capituli Avinionensis in hsec parte

supplicationibus inclinati, permutationem predictam et que-

en nique sunt exinde secuta rata et grata habentes, ea om-

nia el singula auctoritate apostolica, ex certa scientia, con-

firmamnus et presetis scripti patrocinio communimus.

Ténor autem dicti instrumenta super hujusmodi cambio

et permutatione confecti talis est :

In nomine Domini. Amen. Anno a Nativitate ejusdem niil-

lesimo tricentesimo tricesimo sexto, indictione quarta, sci-

licet die décima septima mensis junii, pontificatus sanctissimi

Patris et Domini nostri domini Benedicti, divina Providentia

papae XII, anno secundo ,
comparentibus coram reverendis

in Christopàtribus dominisPetro,Dei gratia, episcopo Prenes-

trinensi, Sanctœ Romana; ecclesiœ cardinali et vicecancellario

et Gocio, Patriarcha Constantinopolitano, commissariis ad in-

frascripta specialiter députai isreverendo in Christo paire do-

mino Johanne, Dei gratia, episcopo Avinionensi ex parte una

et discreto viro magîstro Ludovico de Petragrossa archipres-

bytero ecclesia? Vivariensis, procuratore dicti domini nostri

papa; el sabetïe Romanaeecclesise, ex parte altéra, ad h ce spe-
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cialiter evocatis, prefati domini cardinal is et patriarcha legi

et publicari fecerunt quasdam lifleras apostolicas vera bulla

plumbea cum filis canapis bullatas, non viciatas,non cancel-

latas Dec in aliqua parte suspectas, quorum ténor talis est :

Explicit bulla Benedicti papa3 duodecimi.

Quibus lifteris apostolicis publicatis et lectis prefati domi-

ni cardinalis et Patriarcha commissarii juxta tenorem litte-

rarum apostohcarum predictarum, ad permutationem et

canibium predictum procedentes, consentientibus partibus

supradictisvidelicet, dicto domino Johanne. Avinionensi epis-

copo, nomine suo et Avinionensis ecclesiœ, cum consilio et

assensu sui capituli, de quo consensu constat per publicum

instrument uni, cujus ténor inferius est insertus ex una parte,

et dicto magistro Ludovico de Petragrossa, procuratore dicti

domini nostri papœ et sanctae Romanœ ecclesiœ, ex parte